

T.C.  
ORDU ÜNİVERSİTESİ  
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI  
BİRİM KOMİSYONU KARARLARI

KARAR TARİHİ	TOPLANTI SAYISI	KARAR SAYISI
01.11.2018	04	2018/04

*Başkanlığımız Birim Kalite Komisyonu, Komisyon Başkanı Şube Müdürü Murat Bahadır ÇAM başkanlığında 01/11/2018 tarihinde saat 14.00'da toplandı. Gündem onaylanarak kabul edildi. Gündemde bulunan konular görüşülerek aşağıdaki yazılı kararlar alındı.*

**GÜNDEM**

1-Daire Başkanlığımıza yapılan geri bildirimler; inceleme ve gözlemler sonucunda kütüphanemiz dijital salonlarının eğitim amacı dışında kullanılması (film, oyun, maç vb.) hakkında görüşülmesi.

**KARAR**

1- Daire Başkanlığımız tarafından yapılan inceleme ve gözlemler ile Daire Başkanlığımıza yapılan geri bildirimler sonucunda kütüphanemiz dijital salonlarında bulunan bilgisayarların eğitim amacı dışında film, oyun, maç, dizi gibi keyfi amaçlarla kullanılmasının aynı salonda ders çalışan diğer öğrencilere/kullanıcılara rahatsızlık verdiği, sessiz dahi olsa ders çalışan bir öğrencinin/kullanıcının yanı başında oyun oynayan ya da film izleyen birinin ders çalışan kullanıcı üzerinde olumsuz bir etki yarattığı anlaşılmıştır. Bu sebeple kütüphanemiz dijital salonlarındaki bilgisayarlarda eğitim amacı dışında film, oyun, maç, dizi, gibi keyfi kullanımların yasaklanmasına karar verilmiştir.

Ancak söz konusu film, oyun, dizi, maç vb. bir kullanım eğitim ve araştırma amacıyla gerekli olduğunda ise öğrenci/kullanıcı tarafından eğitim gördüğü/kadrosunun bulunduğu birimden konuya ilişkin yazı getirilmesi suretiyle, özel izne tabi olarak yalnızca bireysel çalışma odalarında bulunan bilgisayarların (ortak alandaki bilgisayarlar hariç) diğer kullanıcıların dikkatini dağıtmayacak şekilde kullanıcının/öğrencinin kullanımına müsaade edilmesine, karara aykırı davranış sergileyen öğrencilerin/kullanıcıların bir ay süreyle kütüphanenin dijital salonuna girişinin yasaklanmasına; ve konunun öğrencinin/kullanıcının bağlı olduğu eğitim birimine bilgi verilmesine toplantıya katılanların oybirliği ile karar verildi.



## BİRİM KALİTE KOMİSYONU

**Murat Bahadır ÇAM**  
Şube Müdürü

**Emin DEMİR**  
Şef

**Uğur DONBAY**  
Kütüphaneci

;  
Oy birliğiyle karar verilmiştir.